

鉄道車両用材料燃焼試験成績書

試験番号	車材燃試 22-1098K
依頼者名	株式会社イノアックコーポレーション
製造者名	株式会社イノアックコーポレーション
品名	緩衝材
商品名	RP-300FRND
材料	EVA (エチレン酢酸ビニルコポリマー) 発泡体
厚さ	5 mm
難燃処理法	エチレンスポンジアモフェニル・水酸化アルミニウム・三酸化アンチモン
試験年月日	平成 23年 3月 29日

試験成績

温度 23℃ 湿度 60% アルコール燃焼時間 1分 33秒

アルコール燃焼中		アルコール燃焼後	
着火	あり 7秒	残炎	なし
着炎	あり 7秒	残じん	なし
煙	普通	炭化	縁に達しない 40 mm
火勢	上端を超えない	変形	局部的貫通孔 40 mm
備考			

判定難燃性

耐熔融滴下性試験

判定	アルコール燃焼後	
	平滑性	—